
Rozkład jazdy ważny

od dnia _.:l..5...Q8..:-.jD2:~

. 3(, U . ..2023do M.ła :...:' =t!:UI'J,".IIIIL., ... . _~ ... ·~...- .

komunikacja zwykła

linia regularna

NR UNII~"..M:U.' Q. . :2Go5. '620

NAZWA LINII: GUSTAWÓW - KOŃSKIE PRZEZ CZERMNO, RUDĘ MALENIECKĄ

TRANSPORT OSOBOWY "OLIW IA"

KURCBART ELŻBIETA

GRZYBÓW 11, 26-22 0 STĄPORKÓW

tel. 664 128 4 60

1 2 3 4 S 6 7 8 9
czas czas VT 1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11

km przej lp . DWORCE I PRZYSTANKI km przej (km/
S D D S D D S D S azdu azdu hl S D S D D D D D S D S

I I I l I I 12:5 5 14:15 14:55 0.00 0:00 1 O. Końskie fu l. Staszica {Technikuml /02 P. 39.40 0:50 7:36 7:54 1 I 1 I 1 1 I 1 I

l 8:1 0 10:00 11:10 11:30 11:50 13:00 14:20 15:00 1,40 0:05 2 O. Końskie/ul. Wojska Polskiego (Cent rum przesiad kowel/Ol P. 37.60 0:45 1 1 8:26 9:49 11:34 11:49 12:29 13 :29 14:49 15:59 16:44

6:40 8:15 10:05 11:15 11:35 11:55 13:05 14:25 15:05 2.80 0:06 3 Końsk ie /ul. 2amkowa (Bank Spó ldzie lczyl/ 02 < < < < < < < < < c < < < <

1 1 1 I I I 1 I 1 Końs k ie/u l. War sza wska (Orlenl/03 1 7:51 1 1 1 I 1 1 1 1 1

I 1 I 1 I I 1 I I 4 Końskie/ul. Sportowa (przy dworcul /Ol 7:32 7:48 I I 1 I 1 1 1 1 1

< < < < < < < < c < 5 Końskie/ul. Ks. Granata ( Kościóll!Ol 36.20 0:42 7:29 7:45 8:23 9:46 11:31 11:46 12:26 13 :26 14:46 15:56 16:41

6:43 8:18 10:08 11:18 11:38 11:58 13:08 14:28 15:08 3.30 0:09 6 Końs kie/ul. 16·g o Stycznia(PKOl/01 < < < < < < < < < < c c < <

I 1 I 1 1 1 1 I 1 < < 7 Końsk ie/u l. Piłs udskiego (ZOZI/05 35.70 0:40 7:28 7:44 8:22 , 1 1 I , 1 I 1

I I I 1 I I 1 14:31 I 4.30 8 Końskie l ul. Gim nazja lna (Ma raton)!Ol/02 1 7:42 l I l 1 I , 1 , 1

I 1 I I I I 1 I I Końs ki e I kpt. Stoińskiego/ Hala Sportowa/ 02 7:26 i 8:20 I I 1 I I 1 I 1

6:46 8:21 10 :11 11:21 11:41 12:01 13:11 14:34 15:11 5.30 0:10 9 Końskie/ul . Gimnazjalna (we w .ZOZ Szpita l)/Ol 34.70 0:39 42.00 7:24 I 8:18 9:43 11:28 11:43 12:23 13:23 14:43 15:53 16:38

6:49 8:24 10:14 11:24 11:44 12:04 13:14 14:37 15:14 7.80 0:13 10 Nowy Kazanów /42 ( Kośclółl/06/(pomnikl/02 31.20 0:35 7:20 7:38 8:14 9:39 11:24 11:39 12:19 13:19 14:39 15:49 16:34

6:50 8:25 10:15 11 :25 11:45 12:05 13:15 14:38 15:15 8.60 0:14 11 Nowy Kaza nów/ 42/ 01/ 02 30.60 0:34 7:17 7:35 8:11 9:36 11:21 11:36 12:16 13:16 14:36 15:46 16:31

6:53 8:28 10:18 11 :28 11:48 12:08 13:18 14:41 15:18 10.60 0:17 12 Przybyszo wy/42/01/0 2 28.60 0:31 7:14 7:32 8:08 9:33 11:18 11:33 12:13 13:13 14:33 15:43 16:28

6:54 8:29 10:19 11:29 11:49 12:09 13:19 14:42 15:19 13.20 0:18 13 Dęba 1I/42/(gajówkaI03/04 27,40 0:29 7:12 7:30 8:07 9:32 11:17 11:32 12:12 13:12 14:32 15:42 16:27

6:55 8:30 10:20 11:30 11:50 12:10 13:20 14:43 15:20 14.20 0:19 14 Dęba 1/4 2/ 01/02 c 0:28 51.00 7:11 7:29 8:06 9:31 11:16 11:31 12:11 13:11 14:31 15:41 16:26

6:57 8:32 10:22 11:32 11:52 12:12 13:22 14:45 15:22 17,60 0:23 15 Ruda Malen iecka 11/42/03 /04 19,40 0:26 7:09 7:27 8:04 9:29 11:14 11:29 12:09 13:09 14:29 15:39 16:24

6:58 8:33 10: 23 11:33 11:53 12:13 13:23 14:46 15:23 18,20 0:24 16 Ruda Maleniecka 1/42(szkołal/Ol/02 18.80 0:25 7:08 7:26 8:03 9:28 11:13 11:28 12:08 13:08 14:28 15:38 16:23

7:00 8:35 10:25 11:35 11:55 12:15 13:25 14:48 15:25 19,40 0 :26 17 Wyszyna Rudzka / 42/ 01/ 02 17.60 0:23 51.00 7:06 7:24 8:01 9:26 11:11 11:26 12:06 13:06 14:26 15:36 16:21

7:03 8:38 10:28 11:38 11:58 12:18 13:28 14:51 15:28 20.10 0:28 18 Wyszyna Ma chorowska /42/01/02 16.30 0:21 7:04 7:22 7:59 9:24 11:09 11:24 12:04 13:04 14:24 15:34 16:19

7:05 8:40 10 :30 11:40 12:00 12:20 13:30 14:53 15:30 22.30 0:30 19 Wyszyna Falkowska /4 2/03/04 14.10 0:19 7:02 7:20 7:57 9:22 11:07 11:22 12:02 13:02 14:22 15:32 16:17

7:06 8:41 10:31 11:41 12:01 12:21 13:31 14:54 15:31 22.80 0:31 20 Wyszyna Falkowska /4 2/01/02 13.50 0:18 7:01 7:19 7:56 9:2 1 11:06 11:21 12:01 13:01 14:21 15:31 16:16

7:08 8:43 10:33 11:43 12:03 12:23 13:33 14:56 15:33 24,70 0:33 21 Zbójno /42(sklepl/Ol/(śwletlical/02 11.60 0:16 6:59 7:17 7:54 9:19 11:04 11:19 11:59 12:59 14:19 15:29 16:14

7:11 8:46 10:36 11:46 12:06 12:26 13:36 14:59 15:36 27.70 0:36 22 Falków/42/(c entrum)/03/04 8.60 0:13 6:56 7:14 7:5 1 9:16 11:0 1 11:16 11:56 12:56 14:16 15:26 16:11

7:12 8:47 10:37 11:47 12:07 12:27 13:37 15:00 15:37 28.30 0:37 23 Falków/ul. Prz.dborska/Ol /02 8.00 0:12 6:55 7:13 7:50 9:15 11:00 11:15 11:55 12:55 14:15 15:25 16:10

7:14 8:49 10:39 11:49 12:09 12:29 13:39 15:02 15:39 29.90 0:39 24 Skórnice /42( leśniezówkal/03/04 6.80 0:10 6:53 7:11 7:48 9:13 10:58 11:13 11:53 12:53 14:13 15:23 16:08

7:15 8:50 10:40 11:50 12:10 12:30 13:40 15:03 15:40 31.50 0:40 25 Skórni ce /42(Sulkówl//Ol/02 5.20 0:09 6:52 7:10 7:47 9:12 10:57 11:12 11:52 12:52 14:12 15:22 16:07

7:17 8:52 10:42 11:52 12:12 12:32 13:42 15:05 15:42 31.80 0:41 26 Sutków /729/0l/02 4.80 0:08 6:50 7:08 7:45 9:10 10:55 11:10 11:50 12:50 14:10 15:20 16:05

7:18 8:53 10:43 11:53 12:13 12:33 13:43 15:06 15:43 32.00 0:42 27 Olsza mowiee /322009{świetlical/Ol/02 4.50 0:07 6:48 7:06 7:43 9:08 10:53 11:08 11:48 12:48 14:08 15:18 16:03

< < < < < c < < c c < 28 Cze rmno - Kolon ia/ul. Kolejowa/04 2.90 0:05 6:45 7:03 7:40 9:05 10:50 11:05 11:45 12:45 14:05 15:15 16:00

7:20 8:55 10:45 11:55 12:15 12:35 13:45 15:08 15:45 33.60 0:44 29 Czermno/42(Ko ściół)/03 < < < c < c < < < c < <

< < < < < c < < c < < 30 Czermno/42 ul. Koście l na / 02 2,70 0:04 6:44 7:02 7:39 9:04 10:49 11:04 11:44 12:44 14:04 15:14 15:59

7:21 8:56 10:46 11:56 12:16 12:36 13:46 15:09 15:46 34,40 0:45 31 Czermnof42(ośrodek zdro wial/Ol c < < < < < < < < c < < <

7:22 8:57 10:47 11:57 12:17 12:37 13:47 15:10 15:47 35.70 0:46 32 Smyków/42/01/02 1.40 0 :02 06 :42 07:00 07:37 09:02 10:47 11:02 11:4 2 12:42 14:02 15:12 15:57

7:24 8:59 10:49 11:59 12:19 12:39 13:49 15:12 15:49 37.10 0:48 33 P. Gustawó w/ 42/ 01/ 02 O. 0.00 0:00 06 :40 06:58 07 :35 09:00 10:45 11:00 11:40 12:40 14:00 15:10 15:55

Oznaczen ia:

D- kursuje w dni robocze od pon iedz i ałku do p iąt k u

S- kursuje wyłączn ie w dni nauki szkolne]
< - autobus jedzie i n ną drogą

t , aut obus się nie zat rzymuje

O - odj azd
p- przyjazd

liczba pojazdów przewid zianych do obsługi lin ii - 4 szt.

Osoba zarządzają ca transport em - El ż b ieta Kurcbart

Niniejszy rozkład jazdy sta:10WI
załącznik do zezwolenia
3 $.D , ~ .04. Jv023Nr_ ... . z dnia _ _ .

wydanego przez Starostę Koneckiego
dJfl\;t'll:O \eLP J~~~ .).. dj)~CL

.~r , \.- "' ......."""'"" '~ P ·' ,...·n"'3.es:2j).1..? ....J..-O;"" ...... -ł(I . r ..(.~1 ,-J • '•.t,,\J.(.?

STAROSTA KONE CKI
26-200 Końskie, ul. Stanisława Staszica 2

tel. 41 372 4134. fax 41 372 83 20

Z B'J. STAROST"
t: ....-----, ~ _ l. /

. llip" BoS /i /lllA
,' iac;relri " WydZiału Kcmunlk6cFITrsnsportu

T R A NS PO RT OSOBOW Y
" OJ._,IVVIAn

Kutebart Elżbieta

26-220 Stąpork ów ; Grzybów 11
tel. 664 tj 13 34" ; 664 1.28 1160

NIP506G005185 Regan 260296520

0x~~- f jtfu'ek


